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GRAD SPLIT
GRADONAČELNIK

Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o zaštiti okoliša 
(„Narodne novine“ broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 
118/18), članka 31. stavka 4. Uredbe o strateškoj procjeni 
utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne 
novine“ broj 3/17) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 
39/13, 46/13 - pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 - 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita donosi 

ODLUKU
kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku 

procjenu utjecaja na okoliš za Izmjene i dopune 
Detaljnog plana uređenja radne zone Dračevac

Članak 1.

1. Na temelju Odluke o započinjanju postupka 
ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja radne zone 
Dračevac („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 44/22) 
Upravni odjel za urbanizam i izgradnju proveo je postupak 
ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za 
Izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja radne zone 
Dračevac (u daljnjem tekstu: Izmjene i dopune DPU-a).

2. U postupku ocjene o potrebi strateške procjene 
utvrđeno je da Izmjene i dopune DPU-a neće imati 
značajan negativan utjecaj na sastavnice okoliša, da su 
iste prihvatljive za ekološku mrežu, te se utvrđuje da nije 
potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš.

Članak 2.

1. Razlozi za donošenje Izmjena i dopuna DPU-a 
utvrđeni su u članku 5. Odluke o izradi Izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja radne zone Dračevac („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 41/22) i to kako slijedi:

a) S ciljem osiguranja sigurnijeg i kvalitetnijeg 
funkcioniranja prometnica unutar obuhvata DPU-a 
i njihovog spoja na okolne ceste, sustava oborinske 
odvodnje i elektroopskrbne mreže, evidentirana je potreba 
preispitivanja nekih tehničkih rješenja definiranih detaljnim 
planom. Kvalitetnija i racionalnija tehnička rješenja koja 
će biti razmotrena tijekom izrada izmjena i dopuna DPU-a, 
a koja će obuhvatiti korekciju niveleta i kota na križanjima 
prometnica, te načina odvodnje oborinskih voda i 
elektroopskrbnog sustava, ukoliko se pokažu opravdanima 
bit će podloga za korekciju planske dokumentacije u svim 
segmentima na koje će se prijedlozi promjena odnositi.

2. Ciljevi i programska polazišta Izmjena i dopuna 
DPU-a utvrđeni su u članku 6. Odluke o izradi Izmjena 
i dopuna Detaljnog plana uređenja radne zone Dračevac 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 41/22) i to kako 
slijedi:

a) Osnovni cilj izrade izmjena i dopuna DPU-a je da 
se, uz uvažavanje zakona, propisa, pravila struke i stanja u 
prostoru omogući realizacija planiranih zahvata i projekata 
od značaja za Grad.

b) Zbog tehnički opravdanih razloga vezanih uz 
kvalitetnije funkcioniranje prometne mreže, biciklističkih 
i pješačkih površina, oborinske odvodnje i elektroopskrbe 
unutar obuhvata DPU-a radne zone Dračevac potrebno je 
preispitati:

 - korekciju prometnih otoka na građevinskoj čestici 
4A, 

 - ukidanje okretišta za vozila na sjeverozapadnom  
rubu građevinske čestice 4B,

 - ukidanje dijela manipulativnih površina duž 
zapadne granice građevinske čestice 4B,

 - proširenje biciklističkih staza na građevinskim 
česticama 4G i 4F sa 1,6m na 2,5 m kako bi se omogućio 
dvosmjerni biciklistički promet sukladno Pravilniku o 
biciklističkoj infrastrukturi (NN 28/16),

 - korekciju tlocrtne pozicije terminusa na 
građevinskoj čestici 4G,

 - novu pješačku komunikaciju na zapadnom dijelu 
građevinske čestice 4G zbog potrebe ostvarivanja pješačke 
poveznice s građevinskom česticom 4B,

 - ukidanje prometnog otoka na raskrižju osi 3 i osi 7 
(građevinska čestica 4G i građevinska čestica 4F),

 - tlocrtnu poziciju kolnog priključka s građevinske 
čestice 4D na građevinsku česticu 1, te proširiti kolnik u 
horizontalnoj krivini,

 - ukidanje kolnog priključka s građevinske čestice 4E 
na građevinsku česticu 1,

 - potporne zidove i zaštitne koridore uz prometne 
rampe koje povezuju gornju i donju razinu prometnice na 
građevinskoj čestici 4E,

 - korekciju pješačke površine na gornjoj razini 
podvožnjaka na građevinskoj čestici 4E u funkciji 
osiguranja slobodnog prometnog profila na donjoj razini,

 - smanjenje raspona konstrukcije podvožnjaka 
na građevinskoj čestici 4E s pripadajućom izmjenom 
prometnog profila 6-6, 

 - ukidanje mogućnosti lijevih skretanja iz podzemnih 
garaža na spojevima s osi 2 (donja razina građevinske 
čestice 4E),

 - korekciju svih visinskih kota na križanju 
prometnica na pozicijama spojeva: građevinske čestice 
4A i građevinske čestice 4B, građevinske čestice 4B na  
postojeću prometnicu, građevinske čestice 4B i građevinske 
čestice 4E, i pješačke površine na građevinsku česticu 4E, 

 - postojeći kapacitet prihvata oborinske odvodnje 
u trupu državne ceste, u odnosu na povećane oborinske 
količine unutar obuhvata DPU-a do kojih će doći nakon 
izgradnje novih objekata, te

 - poziciju i kapacitet priključka elektroopskrbne 
mreže unutar obuhvata DPU-a u odnosu na glavnu gradsku 
elektroopskrbnu mrežu.



Četvrtak, 19. siječnja 2023.                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                        Broj 2 - Stranica 3

Članak 3.

1. U postupku ocjene o potrebi strateške procjene 
Izmjena i dopuna DPU-a, Upravni odjel za urbanizam i 
izgradnju zatražio je mišljenja od tijela i/ili osoba određenih 
posebnim propisima kako slijedi:

− Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zaštitu 
kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Splitu,

− Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo 
civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Split, Služba 
za prevenciju i pripravnost Split,

− Ministarstvo unutarnjih poslova , Ravnateljstvo 
civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Split, Služba 
inspekcijskih poslova, 

− Hrvatske vode, VGO za slivove južnog Jadrana, 
Split, 

− Hrvatske ceste, Poslovna jedinica Split,
− Hrvatske željeznice, HŽ Infrastruktura d.o.o., 
− HAKOM, Hrvatska regulatorna agencija za 

mrežne djelatnosti,
− HEP ODS d.o.o., Elektrodalmacija Split, Odjel 

razvoja,
− HOPS d.o.o. ,Hrvatski operator prijenosnog 

sustava, Prijenosno područje Split,
− JP Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split,
− EVN Croatia plin d.o.o., Podružnica Split,
− Splitsko-makarska nadbiskupija, 
− Splitsko–dalmatinska županija, Upravni odjel 

za zaštitu okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i 
investicije,

− JU Zavod za prostorno uređenje Splitsko-
dalmatinske županije,

− Grad Split, Služba za izgradnju i upravljanje 
razvojnim projektima,

− Gradski kotar Mejaši

2. U vremenu trajanja roka za dostavu mišljenja 
i prijedloga za sadržaj strateške studije, zaprimljena su 
sljedeća mišljenja:

− MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni 
ured civilne zaštite Split, (KLASA: 350-02/22-01/174, 
URBROJ: 511-01-366-22-2,  od 16. rujna 2022. godine) 
u kojem je u bitnom navedeno: „mišljenja smo da 
implementacijom odgovarajućih mjera civilne zaštite u 
Izmjenama i dopunama DPU-a, isti neće imati utjecaj na 
okoliš, te stoga nije potrebno provesti postupak strateške 
procjene utjecaja na okoliš“. 

− SDŽ/Upravni odjel za zaštitu okoliša, 
komunalne poslove, infrastrukturu i investicije, 
(KLASA: 351-02/22-0004/0102, URBROJ: 2181/1-10/07-
22-0002, od 12. rujna 2022. godine) u kojem je u bitnom 
navedeno: Ovo upravno tijelo razmotrilo je razloge i ciljeve 
donošenja predmetnih izmjena i dopuna Plana u odnosu 
na način pojedinačnih ispitivanja i kriterije za utvrđivanje 
vjerojatno značajnog utjecaja strategije, plana i programa 
na okoliš iz Priloga II Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 
strategije, plana ili programa na okoliš, te je ocijenilo da 
provedbom predmetnog Urbanističkog plana uređenja neće 
doći do značajnih negativnih utjecaja na okoliš, ukoliko 

se prilikom planiranja i izgradnje sadržaja predviđenih 
istim poštuju odredbe zakonskih propisa iz područja 
zaštite okoliša, zaštite prirode, zaštite voda i gospodarenja 
otpadom. Za izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja 
radne zone Dračevac nije potrebno provesti postupak 
strateške procjene.

− Splitsko-makarska nadbiskupija, (Broj. 
842/2022, Split, od 1. rujna 2022. godine) u kojem je u 
bitnom navedeno: „Nadbiskupski ordinarijat Splitsko-
makarske nadbiskupije donosi mišljenje da nije potrebna 
provedba strateške procjene utjecaja na okoliš Izmjena i 
dopuna Detaljnog plana uređenja radne zone Dračevac.“

− HŽ infrastruktura, (Broj: 786/22, 1.3.1./M.P. 
od 22. rujna 2022. godine) u kojem je u bitnom navedeno: 
„HŽ infrastruktura d.o.o. nema posebnih zahtjeva vezanih 
za potrebu provedbe strateške procjene utjecaja na okoliš 
za Izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja radne zone 
Dračevac“. 

− Ministarstvo kulture i medija, (KLASA: 612-
08/22-01/1693, URBROJ: 532-05-02-15/5-22-2, Split od 
30. kolovoza 2022. godine) u kojem je u bitnom navedeno: 
„Konzervatorski odjel u Splitu mišljenja je da nije potrebno 
provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš  Izmjena i 
dopuna Detaljnog plana uređenja radne zone Dračevac, 
jer se uz primjenu zakonski propisanih mjera ne očekuje 
značajan negativni utjecaj na kulturno-povijesnu baštinu“.

− Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. 
- HOPS (KLASA: 700/22-13/49, UR.BROJ: 3-200-002-
05/ID-22-02 od 13. rujna 2022.) u kojem je u bitnom 
navedeno: „Nakon obavljenog uvida u dostavljenu Odluku 
o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja radne 
Zone Dračevac, tvrtka HOPS d.d. PrP Split smatra da ne 
postoji potreba za provedbom strateške procjene utjecaja 
na okoliš Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja radne 
zone Dračevac“.

− Hrvatske vode, (KLASA: 351-02/22-
01/0000365, UR.BROJ: 374-24-1-22-2 od 09. rujna 2022.) 
u kojem je u bitnom navedeno: „Hrvatske vode mišljenja 
su da vezano za problematiku iz njihove nadležnosti 
pri izradi predmetnog plana nema potrebe za provedbu 
procedure strateške procjene utjecaja na okoliš. Potrebno 
je poštivati propisane smjernice kao i do sada prihvaćena 
rješenja za korištenje voda kao i za zaštitu površinskih i 
podzemnih voda od onečišćenja prema važećem PPUG-a 
Splita na koji su Hrvatske vode dale suglasnost. Isto tako, 
u skladu sa propisanom procedurom, predmetni Plan je 
tijekom procedure javnog uvida i javne rasprave potrebno 
dostavljati na pregled i mišljenje“.

− Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split, 
(BROJ:22863/2022, ZNAK:OZNRZOKVR/TU od 14. 
rujna 2022.) u kojem je u bitnom navedeno:“ Mišljenja 
smo da predmetne Izmjene i dopune DPU-a radne zone 
Dračevac neće imati značajan utjecaj na okoliš s aspekta 
djelatnosti tvrtke „Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split“ i 
nema potrebe za provedbom postupka strateške procjene 
utjecaja na okoliš. Eventualni negativni učinci na okoliš 
mogu se izbjeći primjenom propisanih zakonskih 
odredbi i adekvatnih mjera za sprječavanje onečišćenja 
i pridržavanjem postojećeg projekta uređenja prostora 
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u obuhvatu DPU-a radne zone Dračevac. Izgradnju 
vodoopskrbne i kanalizacijske mreže, sa naglaskom 
na sustav odvodnje i spajanje objekata na isti, vršiti 
koordinirano sa stručnim službama Vodovoda i kanalizacije 
d.o.o. Split. Oborinska kanalizacija, kako je projektom i 
predviđeno mora biti odvojena od sustava odvodnje“.

− EVN Croatia Plin d.o.o. Podružnica Split, 
(BROJ:ST-OUT 694 od 30. kolovoza 2022.) u kojem 
je u bitnom navedeno: „Mišljenja smo da nije potrebna 
provedba strateške procjene utjecaja na okoliš Izmjena i 
dopuna Detaljnog plana uređenja radne zone Dračevac“.

− MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni 
ured civilne zaštite Split, Služba inspekcijskih poslova, 
(KLASA: 245-02/22-11/364, URBROJ: 511-01-368-22-2, 
od 8. rujna 2022. godine) u kojem je u bitnom navedeno: „za 
navedeni plan izdani su posebni uvjeti građenja iz područja 
zaštite od požara. Dostavljeni uvjeti moraju biti sadržani 
u tekstualnom dijelu Plana. Mišljenja smo da primjenom 
odgovarajućih propisanih mjera od požara nema utjecaja 
na okoliš, te da nije potrebno provesti postupak izrade 
strateške procjene utjecaja na okoliš za predmetni plan“.

Ostala tijela i/ili osobe određene posebnim propisima 
nisu dostavila svoja mišljenja, te se temeljem članka 70. 
stavka 2. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ 
broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) smatra da 
nemaju posebnih uvjeta vezanih za zaštitu okoliša u ovom 
postupku.

Članak 4.

1. U okviru postupka ocjene o potrebi strateške 
procjene, u skladu s člankom 26. Zakona o zaštiti prirode 
(„Narodne novine“ broj 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) 
Splitsko-dalmatinska županija/Upravni odjel za zaštitu 
okoliša, komunalne poslove infrastrukturu i investicije 
proveo je postupak Prethodne ocjene prihvatljivosti 
Izmjena i dopuna DPU-a za ekološku mrežu i izdao 
obvezujuće mišljenje da su Izmjene i dopune SUP-a 
prihvatljive za ekološku mrežu i da nije potrebno provesti 
Glavnu ocjenu prihvatljivosti za ekološku mrežu (KLASA: 
352-01/22-0001/0002, URBROJ: 2181/1-10/06-22-2, od 
14. rujna 2022. godine).

2. Razmatrajući sva zaprimljena mišljenja tijela i/
ili osoba određenih posebnim propisima, te primjenom 
pojedinačnih kriterija za utvrđivanje vjerojatno značajnog 
utjecaja strategije, plana ili programa na okoliš iz Priloga 
III. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i 
programa na okoliš („Narodne novine“ broj 3/17), Upravni 
odjel za urbanizam i izgradnju smatra da su potencijalni 
štetni utjecaji isti ili vrlo slični kao i za postojeći plan i da 
se ne očekuje značajni negativni utjecaj na okoliš i prirodu.

3. Slijedom navedenog, Upravni odjel za urbanizam 
i izgradnju utvrđuje da za predmetne Izmjene i dopune 
DPU-a nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja 
na okoliš, te se sukladno članku 64. stavku 3. Zakona o 
zaštiti okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 153/13, 
78/15, 12/18 i 118/18) i članku 31. stavku 4. Uredbe o 
strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na 
okoliš („Narodne novine“ broj 3/17) donosi ova Odluka.

Članak 5.

1. Prije donošenja ove Odluke zatraženo je od 
Splitsko-dalmatinske županije / Upravnog odjela za zaštitu 
okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije 
mišljenje o provedenom postupku ocjene o potrebi 
strateške procjene sukladno članku 71. Zakona o zaštiti 
okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 153/13, 78/15, 
12/18 i 118/18) i članku 30. Uredbe o strateškoj procjeni 
utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne 
novine“ broj 3/17).

2. Splitsko - dalmatinska županija/Upravni odjel 
za zaštitu okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu 
i investicije izdao je mišljenje (KLASA: 351-02/22-
0004/0142, URBROJ: 2181/1-10/07-22/0002, Split od 21. 
prosinca 2022. godine) da je predmetni postupak ocjene o 
potrebi strateške procjene proveden sukladno odredbama 
Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 
153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) i Uredbe o strateškoj 
procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 
(„Narodne novine“ broj 3/17).

Članak 6.

Upravni odjel će o ovoj Odluci informirati javnost u 
skladu s odredbama Zakona o zaštiti okoliša („Narodne 
novine“ broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) i Uredbe 
o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane 
javnosti u pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine“ broj 
64/08).

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Grada Splita“, a objaviti će se i na 
mrežnoj stranici Grada Splita (www.split.hr).

KLASA: 351-03/22-02/1
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-21
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 17. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 
11/18 i 6/20), Gradonačelnik Grada Splita, donosi

ODLUKU
o odabiru radnica za potporu i podršku starijim 
osobama i/ili osobama u nepovoljnom položaju u 

sklopu Projekta „Zaželi sretniju starost 3“
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I.

Temeljem Oglasa za prijam u radni odnos radnica 
za potporu i podrška starijim osobama i/ili osobama u 
nepovoljnom položaju u sklopu EU projekta „Zaželi sretniju 
starost 3“, KLASA: 500-01/22-01/77, URBROJ: 2181/01-
07-02/6-22-6 od 23. studenoga 2022. godine, objavljenog 
na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, 
Područna služba Split te internetskim stranicama Grada 
Splita i izvršene obrade i analize zaprimljenih prijava, 
utvrđeno je da se za prijem u radni odnos u projektu odabiru 
sljedeće kandidatkinje koje ispunjavaju uvjete: 

1. NADA NINČEVIĆ

2. NEVENKA BALETA

3. IVANKA DENIĆ

4. VIKTORIJA GRUBIŠIĆ ĆABO

5. ZEHRA BALIĆ

6. ELENA MIRKOVIĆ

7. ANITA KOVAČEVIĆ

8. HILDA JELAVIĆ - ŠOVRAN

9. INES ZOVKO

10. DRAŽENA KOMAZIN

11. KATICA SIKIRICA

12. KATJA BANIĆ

13. ANKICA BABIĆ

14. NEDA ANĐELIĆ

15. NADA ČAGALJ

16. ANKA BOBANAC

17. TATJANA BAKOVIĆ

18. ZDRAVKA EZGETA

19. IVANKA KATIĆ

20. BRANKA SLATINA

21. KESNIJA JUKIĆ 

22. MARIJA BARABAN

23. VIŠNJA ŠUSTIĆ

24. BILJANA KODŽOMAN

25. RENATA ORDULJ 

26. NEIRA MILIŠIĆ

27. SNJEŽANA ZOVKO

28. ANICA RATKOVIĆ

29. OLGA DUMANIĆ

30. FRANCIKA QIVLAKU

31. LJILJANA DAJAK

II.

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti 
za daljnje postupanje u sklopu projekta „Zaželi sretniju 
starost 3“.

III.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Splita“.

KLASA: 500-01/22-01/77
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-10
Split, 12. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 14. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članaka 301., 302., 306. i 307. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni 
tekst i 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 - pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u 
posebnom režimu nabave Dodjele Ugovora za 

društvene i druge posebne usluge za poštanske usluge 

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog 
povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu posebnog 
režima nabave Dodjele Ugovora za društvene i druge 
posebne usluge za poštanske usluge, u sastavu: Marijana 
Kirevski i Zorana Šimundić-Bendić, te se odabire 
ekonomski najpovoljnija ponuda ponuditelja Lider 
express d.o.o., OIB: 81021464667, Sv. Roka 3, G.Sitno-
Žrnovnica, s cijenom od 150.533,30 eura (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. 
ove Odluke sklopiti će se ugovor po objavljivanju iste u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN), budući 
da se sukladno čl. 306. st. 2. ZJN 2016 rok mirovanja ne 
primjenjuje.

3. Zadužuje se Upravni odjel za ekonomske poslove/
Odsjek za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 
78755598868 kao Naručitelj proveo je posebni režim 
nabave male vrijednosti Dodjele Ugovora za društvene i 
druge posebne usluge za poštanske usluge, evidencijskog 
broja MV-281/2022-IM, procijenjene vrijednosti 
920.000,00 kn bez PDV-a (122.104,98 eura bez PDV-a, 
po fiksnom tečaju konverzije od 7,53450 kuna), a koji je 
objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem: 2022/S F21-0029395.

Do roka za dostavu ponuda, dana 09. kolovoza 
2022. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno 2 (dvije) 
ponude ponuditelja i to: HP-Hrvatska pošta d.d., OIB: 
87311810356, Jurišićeva 13, 10000 Zagreb i Lider express 
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KLASA: 406-01/22-01/526
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-17
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 16. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članaka 302., 306. i 308. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22) i članka 
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 11/18, 6/20 i 41/21), 
Gradonačelnik Grada Splita donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u 

otvorenom postupku nabave održavanje nogostupa 
nerazvrstanih cesta i pješačkih javnoprometnih 

površina s pratećom urbanom opremom na 
području grada Splita – okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom u trajanju od 4 (četiri) 
godine

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog 
povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu otvorenog 
postupka nabave održavanje nogostupa nerazvrstanih cesta 
i pješačkih javnoprometnih površina s pratećom urbanom 
opremom na području grada Splita – okvirni sporazum s 
jednim gospodarskim subjektom u trajanju od 4 (četiri) 
godine u sastavu: Marijana Kirevski i Leona Grgić, te se 
odabire ponuda ponuditelja Point Split d.o.o., Blaženog 
Ivana Merza 8, 21000 Split, OIB: 92462019127 s 
cijenom ponude od 3.880.338,80 eura (29.236.375,00 
kn) s PDV-om.

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. 
ove Odluke sklopiti će se okvirni sporazum po objavi ove 
Odluke u Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN) 
budući se rok mirovanja ne primjenjuje.

3. Zadužuje se Upravni odjel za ekonomske poslove 
za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“ i u Elektroničkom oglasniku javne nabave.

OBRAZLOŽENJE

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 
78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni postupka 
javne nabave održavanje nogostupa nerazvrstanih cesta i 
pješačkih javnoprometnih površina s pratećom urbanom 
opremom na području grada Splita – okvirni sporazum s 
jednim gospodarskim subjektom u trajanju od 4 (četiri) 
godine, procijenjene vrijednosti 27.600.00,00 kuna, broj 
objave 2022/S- 0F2-0048553, evidencijski broj MV- 
342/2022-K.

d.o.o., OIB: 81021464667, Sv. Roka 3, G.Sitno, 21251 
Žrnovnica.

Naručitelj je dana 09. rujna 2022. godine donio Odluku 
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude KLASA: 406-
0122-01/526; URBROJ: 2181/01-09-02/3-22-10, a kojom 
je odabrana ekonomski najpovoljnija ponuda ponuditelja 
HP-Hrvatska pošta d.d. iz Zagreba. Na istu je Ponuditelj 
Lider express d.o.o. dana 22. rujna 2022. izjavio žalbu. 
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave je 
Rješenjem Klasa: UP/II-034-02/22-01/643, URBROJ: 
354-02/3-22-14 od dana 22. studenog 2022. godine, 
poništila predmetnu Odluku.

U ponovljenom postupku pregleda i ocjene ponuda, 
Naručitelj je Ponuditelju HP-Hrvatska pošta d.d. iz Zagreba 
uputio Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške. Isti 
nije prihvatio zahtjev obzirom da je istekao rok valjanosti 
ponude, te je izjavio da odustaje od svoje ponude. Nadalje, 
Ponuditelj Lider express d.o.o. je pozvan da produlji rok 
valjanosti ponude, te jamstva za ozbiljnost ponude. Isti je 
dostavio suglasnost o produljenju roka valjanosti ponude 
do 15. veljače 2023. godine i suglasnost za zadržavanje 
pologa jamstva za ozbiljnost ponude s rokom važenja do 
15. veljače 2023. godine. 

U daljnjem postupku pregleda i ocjene ponuda 
Naručitelj je ponudu Ponuditelja Lider express d.o.o 
ocijenio valjanom i sukladnom s traženjem u Dokumentaciji 
o nabavi, te je odlučio da se s istim sklopi ugovor o nabavi 
poštanskih usluga. 

Detaljan prikaz analitičkog pregleda ponuda dat je u 
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda koji je prilog ove 
Odluke, kao i ostali dokumenti traženi u postupku pregleda 
i ocjene ponuda.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine” 120/16 i 114/22) Žalba se izjavljuje 
Državnoj komisiji u pisanom obliku. Žalba se dostavlja 
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno 
povezanih informacijskih sustava Državne komisije i 
EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav e-Žalba). Žalba koja 
nije ovako dostavljena odbacit će se. Sustav e-Žalba bez 
odgode šalje obavijest o zaprimljenoj žalbi strankama 
žalbenog postupka u njihov siguran elektronički pretinac 
na poslužitelju EOJN RH te na njihovu adresu elektroničke 
pošte.

Ako Državna komisija utvrdi da obavijest o 
zaprimljenoj žalbi nije poslana strankama žalbenog 
postupka, bez odgode će obavijestiti stranke žalbenog 
postupka o izjavljenoj žalbi.

EOJN RH se smatra poslužiteljem za potrebe sustava 
e-Žalba. Smatra se da je dostava Državnoj komisiji odnosno 
stranki žalbenog postupka obavljena na dan kada je žalba 
zaprimljena na poslužitelju EOJN RH. Smatra se da je 
žalba koja je predana putem sustava e-Žalba potpisana.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana 
primitka Odluke o odabiru.
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Do roka za dostavu ponuda, dana 28.12.2022. godine 
zaprimljena je ukupno 1 (jedna) ponuda i to ponuditelja 
Point Split d.o.o.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je 
pristiglu ponudu ocijenio valjanom te je odlučeno da s 
ponuditeljem Point Split d.o.o. sklopi okvirni sporazum u 
trajanju od 4 godine.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ 120/16 i 114/22) žalba se izjavljuje 
Državnoj komisiji u pisanom obliku. Žalba se dostavlja 
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno 
povezanih informacijskih sustava Državne komisije i 
EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav e-Žalba). Žalba koja 
nije ovako dostavljena odbacit će se. Sustav e-Žalba bez 
odgode šalje obavijest o zaprimljenoj žalbi strankama 
žalbenog postupka u njihov siguran elektronički pretinac 
na poslužitelju EOJN RH te na njihovu adresu elektroničke 
pošte.

Ako Državna komisija utvrdi da obavijest o 
zaprimljenoj žalbi nije poslana strankama žalbenog 
postupka, bez odgode će obavijestiti stranke žalbenog 
postupka o izjavljenoj žalbi.

EOJN RH se smatra poslužiteljem za potrebe sustava 
e-Žalba. Smatra se da je dostava Državnoj komisiji odnosno 
stranki žalbenog postupka obavljena na dan kada je žalba 
zaprimljena na poslužitelju EOJN RH. Smatra se da je 
žalba koja je predana putem sustava e-Žalba potpisana.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana 
primitka Odluke o odabiru.

KLASA: 406-01/22-01/776
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-12
Split, 09. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 11. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članaka 301., 302., 306. i 307. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni 
tekst i 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 - pročišćeni tekst) ), 
Gradonačelnik Grada Splita donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u 

otvorenom postupku javne nabave za nabavu zamjene 
Palo Alto Firewall

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog 
povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu otvorenog 
postupka javne nabave za nabavu zamjene Palo Alto 
Firewall, u sastavu: Marijana Kirevski i Ante Belas, te 
se odabire ekonomski najpovoljnija ponuda ponuditelja 
Smart Net d.o.o., OIB: 18916352871, Zagrebačka cesta 
145/A iz Zagreba, s cijenom od 195.513,90 eura (s PDV-
om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove 
Odluke sklopiti će se ugovor po proteku roka mirovanja 
od 10 (deset) dana od isteka dana objave ove Odluke u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN).

3. Zadužuje se Upravni odjel za ekonomske poslove/
Odsjek za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 
78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni postupak 
javne nabave male vrijednosti za nabavu zamjene Palo 
Alto Firewall, evidencijskog broja MV-11/2023-EU, 
procijenjene vrijednosti 1.500.000,00 kn bez PDV-a 
(199.084,21 eura bez PDV-a, po fiksnom tečaju konverzije 
od 7,53450 kuna), a koji je objavljen u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave pod brojem: 2022/S 0F2-0049080.

Do roka za dostavu ponuda, dana 30. prosinca 
2022. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno 2 (dvije) 
ponude ponuditelja i to: SGM Informatika d.o.o., OIB: 
09168707993, Grge Novaka 22/A, 21000 Split i Smart Net 
d.o.o., OIB: 18916352871, Zagrebačka cesta 145/A, 10000 
Zagreb.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je 
utvrdio da Ponuditelj SGM Informatika d.o.o. iz Splita nije 
dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude, te se ista ponuda 
dalje nije pregledavala.

U daljnjem postupku pregleda i ocjene ponuda, 
Naručitelj je Ponuditelju Smart Net d.o.o. iz Zagreba 
uputio Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške. Isti 
je prihvatio zahtjev u ostavljenom roku. 

Nadalje, Naručitelj je ponudu Ponuditelja Smart 
Net d.o.o. iz Zagreba ocijenio valjanom i sukladnom s 
traženjem u Dokumentaciji o nabavi, te je odlučio da se s 
istim sklopi ugovor o nabavi robe. 

Detaljan prikaz analitičkog pregleda ponuda dat je u 
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda koji je prilog ove 
Odluke, kao i ostali dokumenti traženi u postupku pregleda 
i ocjene ponuda.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine” broj 120/16 i 114/22) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji u pisanom obliku. Žalba se 
dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem 
međusobno povezanih informacijskih sustava Državne 
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komisije i EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav e-Žalba). 
Žalba koja nije ovako dostavljena odbacit će se. Sustav 
e-Žalba bez odgode šalje obavijest o zaprimljenoj žalbi 
strankama žalbenog postupka u njihov siguran elektronički 
pretinac na poslužitelju EOJN RH te na njihovu adresu 
elektroničke pošte.

Ako Državna komisija utvrdi da obavijest o 
zaprimljenoj žalbi nije poslana strankama žalbenog 
postupka, bez odgode će obavijestiti stranke žalbenog 
postupka o izjavljenoj žalbi.

EOJN RH se smatra poslužiteljem za potrebe sustava 
e-Žalba. Smatra se da je dostava Državnoj komisiji odnosno 
stranki žalbenog postupka obavljena na dan kada je žalba 
zaprimljena na poslužitelju EOJN RH. Smatra se da je 
žalba koja je predana putem sustava e-Žalba potpisana.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana 
primitka Odluke o odabiru.

KLASA: 406-01/22-01/981
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-8
Split, 11. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 11. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članaka 38., 39., 40., 41. i 42. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08 i 127/19), članka 37. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19 i 57/22) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 
39/13, 46/13-pročišćeni tekst, 11/18, 6/20 41/21 i 43/21 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita, donosi

RJEŠENJE 
o izmjeni rješenja o imenovanju Endice Radić Hozo za 

ravnateljicu Dječjeg vrtića Cvit Mediterana Split

I.

Točka II. Rješenja o imenovanju Endice Radić Hozo za 
ravnateljicu Dječjeg vrtića Cvit Mediterana Split, KLASA: 
601-01/21-01/17, URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-55 od 2. 
siječnja 2023. godine mijenja se i glasi:

„Imenovana je dužna započeti s radom dana 16. siječnja 
2023. godine.“

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“.

Obrazloženje

Rješenjem o imenovanju Endice Radić Hozo za 
ravnateljicu Dječjeg vrtića Cvit Mediterana Split koje je 
doneseno 2. siječnja 2023. godine imenovana je trebala 
započeti s radom dana 8. siječnja 2023. godine. Budući 
imenovana do dana 8. 1. 2023. godine nije zaprimila 
Rješenje o imenovanju, već ga je zaprimila nakon 8. 
siječnja 2023. godine, obratila se Upravnom vijeću Dječjeg 
vrtića Cvit Mediterana i Gradu Splitu sa zahtjevom za 
izmjenom datuma početka rada na 16. siječnja 2023. 
godine kako bi mogla regulirati radni odnos sa sadašnjim 
poslodavcem. Nadalje, od strane kandidatkinje Endice 
Radić Hozo postavljen je zahtjev za izmjenom dijela 
teksta obrazloženja u dijelu gdje se nabraja koja je 
natječajna dokumentacija pravovremeno priložena od 
strane kandidatkinje Endice Radić Hozo na način da 
umjesto riječi „Kandidatkinja ENDICA RADIĆ HOZO 
dostavila je pisanu vlastoručnu zamolbu, životopis, dokaz 
o državljanstvu, dokaz o odgovarajućoj vrsti obrazovanja 
- dr. sc. ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja, 
potvrdnicu u svrhu dokazivanja da nije u obvezi polagati 
stručni ispit…..“ trebaju stajati riječi:

„Kandidatkinja ENDICA RADIĆ HOZO dostavila 
je pisanu vlastoručnu zamolbu, životopis, dokaz o 
državljanstvu, dokaz o odgovarajućoj vrsti obrazovanja 
- profesorica predškolskog odgoja, dr. sc. informacijskih 
i komunikacijskih znanosti, svjedodžbu o položenom 
stručnom ispitu“.

U dijelu Obrazloženja gdje se nabraja natječajna 
dokumentacija koja je pravovremeno priložena za 
kandidatkinje JELENU KORDIĆ, IVANU PAVIĆ 
MILOŠEVIĆ i JELENU RNJAK, umjesto riječi: 
„potvrdnicu u svrhu dokazivanja da nije u obvezi polagati 
stručni ispit“ trebaju stajati riječi: „svjedodžbu o položenom 
stručnom ispitu“. 

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba ali se može 
pokrenuti Upravni spor pred Upravnim sudom Republike 
Hrvatske u roku 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

KLASA: 601-01/21-01/17
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-59
Split, 16. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 16. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispr., 90/11, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) 
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i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 11/18, 6/20 i 
41/21), Gradonačelnik Grada Splita, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članice Školskog odbora Osnovne škole 

TRSTENIK Split

I.

Imenuje se Maristela Rubić članicom Školskog odbora 
Osnovne škole TRSTENIK Split.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“.

KLASA: 080-01/21-02/71
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-7
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 16. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članaka 25. i 26. Zakona o muzejima 
(„Narodne novine“ broj 61/18, 98/19 i 114/22), članka 
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni 
tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 - pročišćeni tekst) i 
Zaključak o prihvaćanju teksta javnog natječaja za izbor 
i imenovanje ravnatelja/ice Muzeja Domovinskog rata 
u Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 64/22), 
Gradonačelnik Grada Splita, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja 

za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Muzeja 
Domovinskog rata Split

1. Imenuje se Povjerenstvo za provedbu natječaja 
za izbor ravnatelja/ice Muzeja Domovinskog rata Split u 
slijedećem sastavu:

- Marina Kuzmanić Petreš, voditeljica Odsjeka za 
kulturu, voditeljica povjerenstva,

- Selma Katunarić, viši savjetnik u Odsjeku za kulturu, 
članica povjerenstva,

- Ivica Bubić, predstavnik braniteljskih udruga, član 
povjerenstva, 

- Zdravko Parčina, voditelj Odsjeka za suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, član povjerenstva,

- Bruna Periš, restaurator u Muzeju Domovinskog rata 
Split, članica povjerenstva.

2. Zadatak Povjerenstva iz točke 1. predmetnog 
Rješenja je otvaranje natječajne dokumentacije, utvrđivanje 
kandidata koji ispunjavaju uvjete iz natječaja za izbor 
ravnatelja/ice Muzeja Domovinskog rata Split, usporedba 
i ocjena dostavljenih četverogodišnjih programa rada 
kandidata, te sastavljanje zapisnika o radu povjerenstva i 
donošenje odluke o izboru kandidata s obrazloženjem.

3. Povjerenstvo može prije donošenja odluke o 
izboru iz točke 2. stavak 1. zatražiti mišljenje od nadležnog 
Vijeća u kulturi za muzejsko-galerijsku i likovnu djelatnost 
u pogledu prijedloga četverogodišnjih programa rad 
kandidata.

4. Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti, 
Odsjek za kulturu na daljnje praćenje realizacije ovog 
Rješenja. 

5. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“.

KLASA: 612-05/20-01/5
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-34
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 14. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članaka 39. i 40. Zakona o kulturnim 
vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“ broj 83/22), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 
43/21 – pročišćeni tekst) i Zaključka o prihvaćanju teksta 
javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Javne 
ustanove u kulturi Hrvatski dom Split („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 71/22), Gradonačelnik Grada Splita 
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za 
izbor i imenovanje ravnatelja/ice Javne ustanove u 

kulturi Hrvatski dom Split

1. Imenuje se Povjerenstvo za provedbu natječaja za 
izbor i imenovanje ravnatelja/ice Javne ustanove u kulturi 
Hrvatski dom Split u slijedećem sastavu:

- Bojan Ivošević, zamjenik gradonačelnika, voditelj 
povjerenstva

- Antonio Kuzmanić, zamjenik gradonačelnika, član 
povjerenstva

- Mario Negotić, pročelnik po ovlaštenju Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti, član povjerenstva,
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2. Kupoprodajna cijena suvlasničkog dijela 
nekretnina iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 61.350,00 
EUR.  

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za 
predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje jedan 
primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Upravnom 
odjelu za gradsku imovinu.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita”.

KLASA: 373-01/22-01/43
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-3
Split, 10. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 12. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora („Narodne Novine“ broj 125/11, 
64/15 i 112/18), članka 11. Odluke o zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
30/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 11/18, 6/20 
i 41/21), Gradonačelnik Grada Splita, donosi 

ZAKLJUČAK
o odbacivanju ponuda pristiglih po Natječaju 

za davanje u zakup poslovnih prostora u zgradi tzv.
„Škverske ambulante“ u Splitu, objavljenom 

31. listopada 2022. godine

1. Prihvaćaju se zapisnici i Izvješće Komisije za 
zakup i prodaju poslovnih prostora u vlasništvu Grada 
Splita od dana 17. studenoga 2022. godine, a povodom 
Natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u zgradi 
tzv. „Škverske ambulante“ u Splitu, objavljenom dana 31. 
10. 2022. godine u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“ i 
na web stranici (u daljnjem tekstu: Natječaj).

2. Zapisnici i Izvješće iz točke 1. prilozi su ovom 
Zaključku.

3. Odbacuju se ponude sljedećih ponuditelja: 

3.1 UDRUGA ZA SINDROM DOWN – 21 SPLIT, 
Krležina 32, Split, OIB: 69162790321,  za prostor pod 
br. 1, iz razloga što ponuda ne sadrži izvornik izvatka iz 
Registra udruga.

3.2 ŠPORTSKI SAVEZ INVALIDA GRADA 
SPLITA, Odeska 6, Split, OIB: 63546420503, za prostor 
pod br. 2, iz razloga što ponuditelj nije registriran za 
djelatnost koja će se obavljati u poslovnom prostoru za koji 
se natjecao.

4. Zadužuje se Upravni odjel za gradsku imovinu za 
provedbu ovog Zaključka.  

- Marina Kuzmanić Petreš, voditeljica Odsjeka za 
kulturu, članica povjerenstva,

- Slaven Tahirbegović, član stručnog vijeća Javne 
ustanove za kulturu Hrvatski dom Split, član povjerenstva. 

2. Zadatak Povjerenstva iz točke 1. predmetnog 
Rješenja je otvaranje natječajne dokumentacije, 
utvrđivanje kandidata koji ispunjavaju uvjete iz natječaja 
za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Javne ustanove u 
kulturi Hrvatski dom Split, usporedba i ocjena dostavljenih 
četverogodišnjih programa rada kandidata, te sastavljanje 
zapisnika o radu povjerenstva i donošenje odluke o izboru 
kandidata s obrazloženjem.

3. Povjerenstvo može prije donošenja odluke o 
izboru iz točke 2. stavak 1. zatražiti mišljenje od nadležnog 
Vijeća u kulturi za kazališnu i glazbeno-scensku djelatnost 
u pogledu prijedloga četverogodišnjih programa rad 
kandidata.

4. Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti, 
Odsjek za kulturu na daljnje praćenje realizacije ovog 
Rješenja.

5. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Splita“.

KLASA: 611-01/22-01/54
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-7
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 14. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima („Narodne novine” broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/185 i 94/17), 
članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 
88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 
90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 114/22) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13, 11/18, 6/20 i 41/21), Gradonačelnik 
Grada Splita, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju na ponudu prava prvokupa kulturnog 

dobra, 2/20 suvlasničkog dijela nekretnina označenih 
kao čest.zem. 7755 i 7756 (kat.čest.zem. 9263 i 9264), 
površine 3184 m2, obje upisane u Z.U. 8133 k.o. Split

1. Grad Split, kao ovlaštenik, odriče se prava 
prvokupa kulturnog dobra, 2/20 suvlasničkog dijela 
nekretnina označenih kao čest.zem. 7755 i 7756 (kat.čest.
zem. 9263 i 9264), površine 3184 m2, obje upisane u  Z.U. 
8133 k.o. Split.
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5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita“.

KLASA: 372-01/21-01/30
URBROJ: 2181/01-09-02/1-22-16
Split, 12. prosinca 2022. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 16. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 
46/13 – pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita, donosi

ZAKLJUČAK
o brisanju iz evidencije stanova koji se nalaze u zgradi 
u Splitu, anagrafske oznake Poljana kneza Trpimira 6

1. Nakon provedenog postupka povezivanja 
zemljišne knjige i knjige položenih ugovora i donošenja 
Rješenja Zemljišnoknjižnog odjela u Općinskog suda 
Splitu, Posl. br. Z-14291/2015, ZS-2006/2015 od 21. 
prosinca 2021. godine, kojim se dopušta uknjižba prava 
vlasništva postojećih posebnih dijelova zgrade u Splitu, 
anagrafske oznake Poljana kneza Trpimira 6 sagrađene na 
čest. zgr. 1407, upisane u ZK uložak 4125 k.o. Split, iz 
evidencije stanova kojima gospodari Grad Split brišu se 
sljedeći stanovi:

1. stan, br. 3. na I. katu, površine 120,16 m2, koji 
se sastoji od četiri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice, hodnika i balkona,

2. stan, br. 4. na I. katu, površine 44,50 m2, koji 
se sastoji od jedne sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice i hodnika, za 5/18 dijela stana,

3. stan, br. 5. na I. katu, površine 57,53 m2, ranije br. 
4., koji se sastoji od dvije sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice i hodnika,

4. stan, br. 6. na I. katu, površine 120,62 m2, ranije 
br. 5., koji se sastoji od četiri sobe, dnevnog boravka, 
kuhinje, blagovaonice, kupaonice, hodnika i balkona s 
pripadajućom drvarnicom,

5. stan, br. 7. na II. katu, površine 118,59 m2, 
koji se sastoji od četiri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice, hodnika i balkona,

6. stan, br. 8. na II. katu, površine 104,75 m2, koji se 
sastoji od tri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, blagovaonice, 
kupaonice i hodnika,

7. stan, br. 10. na III. katu, površine 120,16 m2, 
koji se sastoji od četiri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice, hodnika i balkona s pripadajućom 
drvarnicom,

8. stan, br. 11. na III. katu, površine 104,75 m2, 
koji se sastoji od tri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice i hodnika,

9. stan, br. 12. na III. katu, površine 120,62 m2, 
koji se sastoji od četiri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice, hodnika i balkona,

10. stan, br. 14. na III. katu, površine 104,75 m2, 
koji se sastoji od tri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice i hodnika,

11. stan, br. 15. na IV. katu, površine 120,62 m2, 
koji se sastoji od četiri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice, hodnika i balkona,

12. stan, br. 16. na V. katu, površine 84,91 m2, koji se 
sastoji od tri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, blagovaonice, 
kupaonice, hodnika i balkona,

13. stan br. 17. na V. katu, površine 54,63 m2, 
koji se sastoji od dvije sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice i hodnika, za 10/36 dijela stana,

14. stan, br. 18. na V. katu, površine 110,18 m2, 
koji se sastoji od tri sobe, dnevnog boravka, kuhinje, 
blagovaonice, kupaonice, hodnika i balkona, za 63/110 
dijela stana,

15. stan, br. 19. na VI. katu, potkrovlje, površine 24,48 
m2, koji se sastoji od jedne sobe, kuhinje, blagovaonice i 
kupaonice.

2. Vlasniku odnosno ovlaštenom tijelu isplatit će 
se iznos sredstava koja su Gradu Splitu uplaćena na ime 
korištenja stanova iz točke 1. ovog Zaključka u vremenu 
od dana donošenja Rješenja iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Zadužuju se Upravni odjel za gradsku imovinu i 
Upravni odjel za ekonomske poslove za realizaciju ovog 
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita“.

KLASA: 371-01/22-01/51
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-2
Split, 10. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 12. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 
11/18, 6/20, 41/21 i 43/21) i članka 12. Odluke o socijalnoj 
skrbi Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
19/19, 38/20 i 70/20), Gradonačelnik Grada Splita, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli potpora studentima iz socijalno ugroženih 

obitelji u akademskoj 2022./2023. godini
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1. Odobrava se dodjela potpora u akademskoj 
2022./2023. godini za 23 studenta iz socijalno ugroženih 
obitelji koji zadovoljavaju uvjete Poziva za dodjelu 
stipendija učenicima srednjih škola i studentima iz 
socijalno ugroženih obitelji.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se 
iz Proračuna Grada Splita za 2022. godinu te iz Proračuna 
Grada Splita za 2023. godinu na teret razdjela 103 Upravni 
odjel za društvene djelatnosti; Razdjel 103; Glava 10306 
Odsjek za demografiju i udruge civilnog društva; Glavni 
program: Demografija i udruge civilnog društva; Program: 
zaštita djece i mladih; Aktivnost: Potpora/stipendija 
socijalno ugroženih učenika i studenata.

3. Studentske stipendije iz točke 1. ovog Zaključka 
isplaćivat će se mjesečno kroz 10 mjeseci tijekom školske 
nastavne godine (listopad-srpanj) u iznosu od 132,72 EUR 
za 23 studenta, a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti 
između Grada Splita i pojedinih stipendista.

4. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja 
financijskih sredstava iz točke 1. ovog Zaključka razmjerno 
ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita.

5. Zadužuju se Upravni odjel za ekonomske poslove 
i Upravni odjel za društvene djelatnosti za realizaciju ovog 
Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita“.

KLASA: 551-01/22-02/10
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-9
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 16. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 
11/18, 6/20, 41/21 i 43/21) i članka 12. Odluke o socijalnoj 
skrbi Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
19/19, 38/20 i 70/20), Gradonačelnik Grada Splita, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli potpore učenicima srednjih škola iz socijalno 

ugroženih obitelji u školskoj 2022./2023. godini

1. Odobrava se dodjela potpora u školskoj 
2022./2023. godini za 20 učenika srednjih škola iz socijalno 
ugroženih obitelji koji zadovoljavaju uvjete Poziva za 
dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i studentima iz 
socijalno ugroženih obitelji.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se 
iz Proračuna Grada Splita za 2022., te iz Proračuna Grada 
Splita za 2023. godinu na teret razdjela 103 Upravni odjel 
za društvene djelatnosti; Razdjel 103; Glava 10306 Odsjek 

za demografiju i udruge civilnog društva; Glavni program: 
Demografija i udruge civilnog društva; Program: zaštita 
djece i mladih; Aktivnost: Potpora/stipendija socijalno 
ugroženih učenika i studenata

3. Učeničke stipendije iz točke 1. ovog Zaključka 
isplaćivat će se mjesečno kroz 10 mjeseci tijekom školske 
nastavne godine (rujan-lipanj) u iznosu od 106,18 EUR 
za 20 učenika, a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti 
između Grada Splita i pojedinih stipendista.

4. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja 
financijskih sredstava iz točke 1. ovog Zaključka razmjerno 
ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita.

5. Zadužuju se Upravni odjel za ekonomske poslove 
i Upravni odjel za društvene djelatnosti za realizaciju ovog 
Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita“.

KLASA: 551-01/22-02/10
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-8
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 16. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 
46/13 – pročišćeni tekst,11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 - 
pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih 
odnosa u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 30/21), Gradonačelnik Grada Splita donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Gradskom kazalištu lutaka za 
popunjavanje radnih mjesta: voditelja marketinga i 

odnosa s javnošću – urednika, regulatera osvjetljivača 
i krojača – garderobijera

1. Gradskom kazalištu lutaka daje se suglasnost za 
popunjavanje radnih mjesta i to:

- Voditelj marketinga i odnosa s javnošću - urednik 
– 1 izvršitelj/ica, na neodređeno vrijeme, koeficijent 1,663

- Regulater osvjetljivača – 1 izvršitelj/ica, na 
neodređeno vrijeme, koeficijent 0,913

- Krojač – garderobijer – 1 izvršitelj/ica, na 
neodređeno vrijeme, koeficijent 1,063.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana 
su u Proračunu Grada Splita za 2023. godinu; Razdjel 3 – 
Upravni odjel za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek 
za kulturu, Program 1 – Javne potrebe u kulturi, Program 
1 – Javne potrebe u kulturi, Podprogram 1 – Kazališna i 
glazbeno-scenska djelatnost, Projekt 1 – Djelatnost HNK, 
GKM i GKL.
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3. Gradsko kazalište lutaka dužno je dostaviti pisano 
izviješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku grada 
Splita putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti.

4. Zadužuju se Upravni odjel za društvene 
djelatnosti i Upravni odjel za ekonomske poslove za 
praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita“.

KLASA: 611-01/23-01/5
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-3
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 14. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 15., 298. i 303. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 
52 Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst, 
11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 - pročišćeni tekst) i članka 
19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik 
Grada Splita donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka jednostavne nabave za nabavu 
usluge stručnog nadzora na radovima implementacije 

fotonaponskih elektrana na objektima u vlasništvu 
Grada Splita u sklopu projekta „SuSTainable - 

Povećanje kapaciteta za proizvodnju solarne energije 
na javnim objektima u vlasništvu Grada Splita“ 

Ref. br. 22.

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog 
povjerenstva Naručitelja za poništenjem postupka nabave 
usluge stručnog nadzora na radovima implementacije 
fotonaponskih elektrana na objektima u vlasništvu Grada 
Splita u sklopu projekta „SuSTainable - Povećanje 
kapaciteta za proizvodnju solarne energije na javnim 
objektima u vlasništvu Grada Splita“ Ref. br.22., u sastavu 
Marijana Kirevski i Tomo Šundov.

2. Poništava se postupak jednostavne nabave 
za nabavu usluge stručnog nadzora na radovima 
implementacije fotonaponskih elektrana na objektima u 
vlasništvu Grada Splita u sklopu projekta „SuSTainable 
- Povećanje kapaciteta za proizvodnju solarne energije na 
javnim objektima u vlasništvu Grada Splita“ Ref. br.22.

3. Zadužuje se Upravni odjel za ekonomske poslove/
Odsjek za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita“ i na internetskim stranicama 
Naručitelja.

KLASA: 406-01/22-01/909
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-8
Split, 11. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 11. siječnja 2023.

- - - - - 

Na temelju članka 75. Zakona o sportu („Narodne 
novine“ broj 141/22), članka 4. Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 
(„Narodne novine“ broj 26/15 i 37/21), članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13, 11/18, 6/20 i 41/21) i članka 16. 
Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa 
koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 47/15, 6/19 i 7/22), Gradonačelnik 
Grada Splita, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju teksta Poziva za predlaganje programa 
javnih potreba u sportu Grada Splita za 2023. godinu, 
za programske djelatnosti: Potpore za funkcioniranje 

sportskih objekata u vlasništvu Grada i Potpore i 
pokroviteljstva nad natjecanjima i priredbama

1. Prihvaća se tekst Poziva za predlaganje programa 
javnih potreba u sportu Grada Splita za 2023. godinu, za 
programske djelatnosti: Potpore za funkcioniranje sportskih 
objekata u vlasništvu Grada i Potpore i pokroviteljstva nad 
natjecanjima i priredbama koji se nalazi u prilogu ovog 
Zaključka.

2. Tekst Poziva objavit će se na oglasnoj ploči i na 
web stranicama Grada Splita.

3. Zadužuje se Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, Odsjek za sport za realizaciju točke 2. ovog 
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom 
glasniku Grada Splita“.

KLASA: 620-01/22-01/66
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-6
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 16. siječnja 2023.

- - - - - 
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Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 
- pročišćeni tekst, 11/18, 6/20 41/21 i 43/21 -pročišćeni 
tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst, 
16/18, 31/18 – pročišćeni tekst i 18/20), Gradonačelnik 
Grada Splita, donosi

 

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske 

površine Muzeju grada Splita

1. Grad Split daje Muzeju grada Splita, na privremeno 
korištenje javnu površinu između Lukačićeve 6 i Severove 
4, ukupne površine 180,00 m², radi postavljanja gradilišne 
(zaštitne) ograde tlocrtnih dimenzija 15,00m x 12,00m, 
radi zbog izvođenja čišćenja Dioklecijanovih podruma, 
temeljem suglasnosti Upravnog odjela za komunalne 
poslove, KLASA: 940-06/22-01/492, URBROJ: 2181/01-
11-05/4-23-6 od dana 12. siječnja 2023. godine i sukladno 
dopisu Konzervatorskog odjela u Splitu, KLASA: UP/I-
612-08/22-01/1985, URBROJ: 532-05-02-15/1-22-1 od 
dana 10. listopada 2022. godine. 

Radove će izvoditi tvrtka ROCOSO D.O.O.
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez 

novčane naknade i odnosi se za vremensko razdoblje od 6. 
siječnja do 6. ožujka 2023. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu 
uvijek kada to zbog posebnih i privremenih potreba 
sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova 
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti 
u skladu s posebnim propisima o komunalnom redu te 
je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju 
prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 
Ukoliko se dodijeljena javna površina ošteti Muzej grada 
Splita snosit će odgovornost i troškove za popravak istih.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje 
se Upravni odjel za komunalne poslove.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita“.

KLASA: 940-06/22-01/492
URBROJ: 2181/01-09-02/1-23-8
Split, 16. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 17. siječnja 2023.

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 
46/13 – pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 – 
pročišćeni tekst) i Programa javnih potreba socijalne skrbi, 
zdravstvene zaštite i demografije Grada Splita za 2023. 
godinu s projekcijama za 2024. i 2025. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 79/22) Gradonačelnik Grada 
Splita donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za rehabilitaciju 

Samaritanac Split za sufinanciranje usluge ispomoći u 
kuhinji

1. Grad Split osigurava sredstava 
u iznosu od 13.272,00 EUR (slovima: 
trinaesttisućadvjestosedamdesetdva eura) Centru za 
rehabilitaciju Samaritanac Split za sufinanciranje usluge 
ispomoći u kuhinji za razdoblje od 1. siječnja 2023. godine 
do 31. prosinca 2023. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju 
se iz Proračuna Grada Splita za 2023. godinu sa 
projekcijama za 2024. - 2025. godinu, Razdjel 103; Glava 
10305; Glavni program: Socijalna skrb i zdravstvena 
zaštita; Program: Potpore osobama s invaliditetom; 
Projekt/aktivnost: Potpore osobama s invaliditetom, a 
doznačit će se mjesečno na IBAN Centra za rehabilitaciju 
Samaritanac HR7223900011100021740, otvoren kod 
Hrvatske poštanske banke d.d., i to temeljem ugovora koji 
će se sklopiti između Grada Splita i Centra za rehabilitaciju 
Samaritanac Split. 

3. Centar za rehabilitaciju Samaritanac Split 
sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski će koristiti i 
dostaviti Upravnom odjelu za društvene djelatnosti opisna 
i financijska izvješća o utrošenim sredstvima s preslikom 
računa i drugom dokumentacijom kojom dokazuje 
namjensko trošenje sredstava.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog 
Zaključka nisu korištena namjenski Centar za rehabilitaciju 
Samaritanac Split dodijeljena sredstva vratiti će u Proračun 
Grada Splita.

5. Zadužuju se Upravni odjel za ekonomske poslove 
i Upravni odjel za društvene djelatnosti  za realizaciju ovog 
Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita”.

KLASA: 500-01/23-01/7
URBROJ: 2181/01-09-02/3-23-3
Split, 13. siječnja 2023. godine

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak, QES

dana 14. siječnja 2023.

Vlatka Duvnjak


